

کره‌شمالی: حمله اتمی و حشتناک به آمریکا پاسخ ما به تهدیدات اتمی ترامپ خواهد بود

بیونگ یانگ پس از اینکه ترامپ در سازمان ملل گفت می‌تواند کره شمالی را نابود کند اعلام کرد اگر آمریکا گزینه جنگ را انتخاب کند، با حملات وحشتناک اتمی و در نهایت ویرانی مواجه خواهد شد. خبرگزاری «ی‌سی‌ان‌ای» کره شمالی بعد از سخنان رئیس‌جمهور آمریکا علیه کره شمالی در سازمان ملل اعلام کرد «در صورتی که از سوی دشمنان کره شمالی نشانه‌ای از اقدام تحریک‌آمیز دیده نشود، بیونگ یانگ آماده تخریب پایگاه‌های جنگ نمی‌هراسد.

پنج‌شنبه ۳۰ شهریور ۱۳۹۶ □ **۱۴۲۸ ذیحجه ۲۱** □ **۲۱ سپتامبر ۲۰۱۷** □ **شماره ۲۱۷۲۸**

نوزاد ۲ ماهه فلسطینی

کوچک‌ترین اسیر زندان‌های اسرائیل



تسورو، شکنجه و اسارت از ابزارهای رژیم صهیونیستی برای مقابله با فلسطینی‌هاست. در این بین صهیونیست‌ها، پیر و جوان، زن و مرد، کودک و بزرگسال نمی‌شناسند. اسارت در نزد اشغالگران رژیم صهیونیستی ابزاری برای شکنجه و تجساز به ملت مظلوم و بی‌پناه فلسطین است، حتی فلسطینی‌هایی که خود، اسیر زندان‌های رژیم صهیونیستی نشده‌اند، نزدیکانشان در این زندان‌ها به سر می‌برند یا کسانی که تمام جوانی خود را در زندان‌های تارک یک اسرائیل بسر نبرده‌اند، بخشی از کودکی یا جوانی و پیری خود را در گوشه زندان‌ها پشت سر گذاشته‌اند. اخیرا این رژیم کودک‌کش، یک نوزاد ۶ ماهه فلسطینی را به همراه مادرش بازداشت کرده است. درست شنیدید «یحیی الریماوی» که به همراه «مریم» نوزاد دو ماهه‌اش برای ملاقات به دختر ۶ روزه فلسطینی با بازداشت کرده است. همسر اسیر فلسطینی «یحیی الریماوی» به همراه «مریم» نوزاد دو ماهه‌اش برای ملاقات به زندان «موقر» در غرب رام‌الله رفته بود که صهیونیست‌ها، این زن و نوزاد را بازداشت کردند. رژیم صهیونیستی از زمان آغاز اشغالگری خود در کرانه باختری و نوار غزه در سال ۱۹۶۷ سیاست بازداشت کودکان را بعنوان یکی از روش‌های فشار و شکنجه بر ضد مبارزان فلسطینی بنا کرده و از این طریق می‌کوشد مبارزان فلسطینی را به تسلیم وادار کند؛ گفته شده دستگیری این زن و کودک، با هدف تحت فشار قراردادن «یحیی الریماوی» صورت گرفته است.

با هدف جلوگیری از برگزاری همه‌پرسی استقلال اسپانیا ساختمان‌های دولتی کاتالونیا را تسخیر و رهبران جدایی‌طلب را دستگیر کرد



در آستانه برگزاری همه‌پرسی استقلال کاتالونیا، پلیس اسپانیا ساختمان‌های دولتی کاتالونیا را تسخیر و شماری از مقامات دولت محلی را بازداشت کرد. دولت محلی کاتالونیا تصمیم دارد اول اکتبر (یک شش‌شنبه ۹ مهر) در این منطقه همه‌پرسی استقلال برگزار کند و در صورت تایید رای‌دهندگان، برای جدایی نهایی از اسپانیا و تشکیل کشوری مستقل اقدام خواهد کرد. در مقابل دولت اسپانیا گفته این همه‌پرسی بدون مجوز و غیرقانونی است و باید از برگزاری آن جلوگیری شود.

در همین راستا نیز دولت مرکزی اسپانیا طی روزهای اخیر به شدت فعال شده است تا هر طوری شده مانع برگزاری این همه‌پرسی شود. دیروز چهارشنبه اما خبر رسید مأموران پلیس اسپانیا وارد ساختمان‌های وزارتخانه‌های اقتصاد، داخله، امور خارجی، رفاه اجتماعی، ارتباطات و مالیات دولت خودگردان کاتالونیا شدند و تعدادی از مقامات و کارکنان دولت محلی از جمله وزیر اقتصاد را بازداشت کردند. بر اساس گزارش بی‌بی‌سی ۱۴ نفر در این پورش بازداشت شدند. از سوی دیگر خبرگزاری فرانسه نیز گزارش داد دولت اسپانیا کنترل منابع مالی کاتالونیا را هم در اختیار گرفته است تا مانع از برگزاری همه برسی استقلال این منطقه شود. اسپانیا در حالی کنترل منابع مالی ایالت کاتالونیا را در دست گرفته که این اقدام می‌تواند خودمختاری این منطقه را محدود کرده و پرداخت حقوق و دستمزد هزاران کارمند بخش عمومی را با چالش روبرو کند. دولت این ایالت کاتالونیا را هم در اختیار گرفته است تا مانع از برگزاری همه برسی استقلال این منطقه شود. اسپانیا در حالی کنترل منابع مالی ایالت کاتالونیا را در دست گرفته که این اقدام می‌تواند خودمختاری این منطقه را محدود کرده و پرداخت حقوق و دستمزد هزاران کارمند بخش عمومی را با چالش روبرو کند. دولت این ایالت کاتالونیا را هم در اختیار گرفته است تا مانع از برگزاری همه برسی استقلال این منطقه شود. اسپانیا در حالی کنترل منابع مالی ایالت کاتالونیا را در دست گرفته که این اقدام می‌تواند خودمختاری این منطقه را محدود کرده و پرداخت حقوق و دستمزد کارکنان بخش عمومی را در دست خواهد گرفت تا مانع از هزینه شدن این پول در همه برسی استقلال در روز اول اکتبر شود.

دولت کاتالونیا این اقدام مابرد را در دادگاه عالی این کشور به چالش کشیده است. مناطق مختلف اسپانیا به دولت مرکزی مالیات می‌دهند و سپس بخشی از آن را دریافت می‌کنند تا در پروژه‌های آموزشی و بهداشتی و زیرساخت‌های عمومی هزینه کنند. سخنگوی وزارت بودجه اسپانیا در این باره گفته: «این بدان معناست که رهبران کاتالونیا دیگر به پول خودشان دسترسی نخواهند داشت. این بدان اجازه نخواهند داشت تا فراتر از هزینه‌های فعلی که در بودجه پیش‌بینی شده است، خرج کنند.» دادگاه قانون اساسی اسپانیا اخیرا قانون مربوط به برگزاری همه برسی استقلال کاتالونیا را به حالت تعلیق درآورده است تا به قضات وقت بیشتری بدهد تا درباره این مسئله تصمیم‌گیری کنند که آیا برگزاری این همه‌پرسی، نقض قانون اساسی اسپانیا به شمار می‌رود یا نه.

اسرائیل، تنها رژیمی که تصریح می‌کند تروریست است تل آویو؛ به دنبال ترور سیدحسین نصرالله هستیم

رئیس ستاد مشترک ارتش رژیم صهیونیستی «رسما» تروریست بودن این رژیم را با جمله «در رویارویی آینده با حزب‌الله برای ترور دبیرکل این جنبش تلاش خواهیم کرد» تایید کرد.

«گادی آیزنکوف» در گفت‌وگو با روزنامه «دیعبوت آحرانووت» ضمن تهدید خطرناک خواندن حزب‌الله لبنان که در حال نبرد با تروریست‌های تکفیری مورد حمایت اسرائیل است گفت: «در رویارویی آینده با حزب‌الله برای ترور دبیرکل این جنبش تلاش خواهیم کرد.» شاید این رژیم تنها رژیم‌دی در دنیا باشد که علنا فریاد می‌زند که یک رژیم تروریست است. رئیس ستاد مشترک ارتش رژیم صهیونیستی در ادامه ضمن اعلام این که این رژیم تلاش می‌کند نیروهای وابسته به ایران به مرز فلسطین اشغالی نزدیک نشوند، گفت: «اطلاعات به ما نشان می‌دهد نصرالله همچنان در تمامی روستاهای نزدیک به اسرائیل حضور دارد و در حال تقویت توانایی‌هایش است.»

وی درباره امکان نفوذ حزب‌الله با حماس به شهرک‌های اسرائیلی نیز گفت: «ما خط‌های هجومی و استحکامات زیادی داریم، من نمی‌توانم برای عدم ورود به اسرائیل تضمینی بدهم اما به میزان آمادگی ارتش و قدرت بازدارندگی آن اگاهم.»

به گزارش خبرگزاری‌ها، آیزنکوف به این هم اکتفا نکرد و شروع به تهدید نظامی ایران کرد: «اگر بخش سیاسی درخواست کند، ارتش اسرائیل طرح‌های اسارتی برای حمله به ایران دارد. رویارویی با تهدید ایران ماموریت نخست ما جهت جلوگیری از توان هسته‌ای این کشور و کاهش تاثیر ایران بر منطقه است.»

این رجزخوانی‌ها درحالی است که این رژیم توان مقابله با حزب‌الله لبنان را هم ندارد.

کیهان

صفحهٔ ۴۸

ترامپ ایران را ناقض حقوق بشر خواند!

فهرست طولانی نقض حقوق بشر در آمریکا

آمریکا آموزش داده می‌شود تا از سایه‌پوستان ترس و واهمه داشته باشند و آنها به چشم حیوان نگاه کنند.

تبعیض نژادی و کشتار ساهاان غیر از ظلم و ستم‌هایی است که به بومیان این کشور می‌شود. بومیان آمریکا ساهلپاست که برای حفظ هویت محلی خود در مقابل فرهنگ ویرانگر و یکسان‌ساز آمریکایی در حال مقاومت هستند. اخیرا جنبش‌های مرتبط با آنها نیز در برخی از ایالات آمریکا به شدت فعال شده‌اند که آخرین مورد آن اعتراضات گسترده به ساخت خط لوله انتقال نفت از طریق رودخانه «میسوری» به مرلند بود. نکته جالب توجه آن ظاهرات حمل پلارکاردهایی از بیانات رهبر معظم انقلاب در مورد ظلم دولتمردان آمریکا به بومیان این کشور توسط معترضین بود. مضمون این نوشته این بود «هنگامی که شما به تاراج سرزمین‌های بومی ادامه داده و بومیان را سرکوب می‌کنید چگونه به خود جرات می‌دهید که از آزادی و برابری صحبت کنید».

ترامپ در بخش دیگری از افاضات خود مدعی شده است که «ایران مانع خود را در راه حمایت مالی از حزب الله خرج می‌کند که مسلمانان بیگناه و صلح طلب خود و اعراب و اسرائیل را در هسلگایی هدف قرار می‌دهند!»

اینکه ایران از محور مقاومت حمایت می‌کند چیز پوشیدهای نیست و بعد از این نیز در مقابل حمایت آمریکا از گروه‌های تروریست و رژیم‌های تروریستی مثل اسرائیل و آل‌سعود حمایت خود را ادامه خواهد داد اما ترامپ چگونه ایران را به حمایت از تروریسم متهم می‌کند و همزمان چشم خود را بر جنایت‌های رژیم‌های مرتجع‌ی مثل آل‌سعود نهی تنها می‌بندد بلکه در کشاکش کشتار زنان و کودکان یمنی در ریاض سفر می‌کند و میلیاردها دلار سلاح در اختیار پدروخوان تکفیری‌های منطقه قرار داد می‌دهد. ترامپ در دوران انتخابات ریاست‌جمهوری نیز دولت اوپاما را متهم کرد که با ۶ ترلیون دلاری که صرف جنگ در غرب آسیا کرد، می‌شد چندبار آمریکا را ساختا.



این کشور می‌دهد. پایگاه آمریکایی اینترنتی «لارپروگسیو» با اشاره به «افزایش بی‌سابقه زندانیان سیاهپوست» در این کشور نوشته: «تعداد زندانیان سیاهپوست در آمریکا بیش از ۴۰ درصد بین مردم آمریکا رسیده، جمهوریخواهان وی را تنها گذاشته‌اند و دموکرات‌ها نیز به دنبال استیضاح وی به دلیل «بیماری روانی» هستند. زندپرستان آمریکایی نیز با آمدن ترامپ جان تازه‌ای گرفته‌اند.

«ترامپ» ایران را به نقض حقوق بشر و صادرات خشونت و خونریزی متهم می‌کند اما ظاهرا خبر ندارد که این روزها شهر سنت لوئیس این کشور شاهد اعتراضات گسترده ضد زندپرستی بوده و تا کنون بیش از ۱۲۰ نفر از معترضان به زندپرستی دستگاه قضایی آمریکا و تیرنه پلیس‌های قاتل بازداشت شده‌اند.

آمرها نیز خبر از افزایش بی‌سابقه زندانیان سیاهپوست در کلینتون نامزد شکست خورده انتخابات گذشته به خوبی

و اکتش رهبر میانمار به نسل‌کشی ار تش این کشور

سوچی: شاید با اقدامات ار تش علیه مسلمانان روهینگیا مخالف باشیم!



عنوان یک «نسل‌کشی» مطرح شده است. سوچی دروغ می‌گوید

ما در حالی که «سوچی» در سخنان روز سه‌شنبه باژگشت ۴۲۰ هزار مسلمان روهینگایی را که از خشونت‌ها در این کشور پویدایی فرار کرده‌اند، فراهم کند.



با این نگاه، در آن مشارکت کرده‌اند.» جمهوری اسلامی ایران با ۲۵ هلدینگ (شرکت‌های مادر)، بزرگ‌ترین شرکت‌کننده در سومین نمایشگاه بازاریابی سوریه است.

سومین نمایشگاه بازاریابی سوریه از ۱۹ تا ۲۳ سپتامبر (۲۸ شهریور تا ۱ مهر) در شهرک نمایشگاهی دمشق از بازدیدکنندگان استقبال می‌کند. نخستین نمایشگاه بازاریابی سوریه ۱۶ سپتامبر (۲۵ شهریور ۹۴) با حضور ۶۵ شرکت داخلی و خارجی و دومین نمایشگاه ۷ سپتامبر (۱۷ شهریور ۹۵) با حضور ۱۲۲ شرکت از ۱۱ کشور برگزار شده است.

کارشناسان می‌گویند، حامیان تروریسم پس از جنگ‌افروزی در سوریه، قصد داشتند از بازاریابی این کشور،

همچنان به موج بازداشت معترضان و منتقدان رژیم که از نهم سپتامبر(شهریور) آغاز شده، ادامه می‌دهند. طی این مدت مشهورترین مبلغان سعودی همچون «مسلمان موعود»، «عوض القرنی» و «بن حمزه العمری» بازداشت شده‌اند. یک پژوهشگر سعودی که خواسته نامش فاش نشود، گفته است: «بازداشت‌های اخیر، حیرت‌آور است، زیرا کسانی که هدف قرار داده که آنها را معارضان احتمالی توصیف می‌کنند و شخصیت‌هایی که غالبا مواضعشان با مواضع رسمی حکومت یکی است و از حکومت دفاع می‌کنند و هم بازداشت شده‌اند.»

اساهی شمیون: وزارت دفاع کره جنوبی می‌گوید، قرار

خشم اسلام آباد از توهین ترامپ به نخست‌وزیر پاکستان

«ضا ربانی» رئیس سنای پاکستان در واکنش به این اقدام ترامپ گفته «با امتناع ترامپ، توهین به پاکستان است… ملاقات خاقان عباسی با معاون رئیس‌جمهور آمریکا، به سخره گرفتن پاکستان و بی‌اهمیت جلوه دادن این کشور است.»

علیرغم ۱۶ سال نوکری پاکستان برای آمریکا (از ۲۰۰۱ تاکنون)، ترامپ اخیرا گفته بود، پاکستان از زیربست‌هایی حمایت می‌کند که با آمریکا می‌جنگند. این جمله ترامپ هم خشم مقامات اسلام‌آباد را به دنبال داشته است.

اذان ظهر: ۱۲/۵۷، اذان مغرب: ۱۹/۲۱، نیمه شب شرعی: ۲۳/۱۵، اذان صبح (فردا): ۴/۲۸، طلوع آفتاب (فردا): ۵/۵۲

تحریم اقتصادی کردستان عراق در دستور کار اردوغان

در حالی که تنها سه روز به برگزاری همه‌پرسی جدایی مورد نظر «مسعود بارزانی» باقی مانده، رئیس‌جمهور ترکیه منطقه خودمختار کردستان عراق را به تحریم تهدید کرد.

«جب طیب اردوغان» به رئیس منطقه خودمختار کردستان عراق هشدار داد، در صورتی که همه‌پرسی را (در سوم مهر) برگزار کند، ترکیه این منطقه را تحریم می‌کند.

اردوغان گفت: ما همیشه (از منطقه کردستان عراق) حمایت کرده‌ایم، اما فکر می‌کنیم که این رویکرد آنها (سران اربیل) در واقع ناپدید کردن جمهوری ترکیه است؛ کشوری که در کنار آنها ایستاده (و تاکنون) آنها را متحد نزدیک خود می‌دانسته است.

رئیس‌جمهور ترکیه همچنین، اعلام کرد، کابینه و شورای امنیت ملی ترکیه جلسه‌ای را برای تصمیم‌گیری درباره موضوع همه‌پرسی جدایی کردستان عراق برگزار خواهند کرد.

اردوغان افزود: بدون تردید کابینه این وضعیت را بررسی و تحریم‌های احتمالی را ارزیابی خواهد کرد؛ تحریم‌هایی که عادی نخواهد بود. اردوغان که در حاشیه اجلاس سازمان ملل در نیویورک سخن می‌گفت، یک بار دیگر از اربیل خواست که از همه‌پرسی صرف‌نظر کند. در صورتی که ترکیه بخواهد منطقه کردستان عراق را تحریم کند، اربیل در فروش نفت خام کر کوک به بازارهای جهانی، دچار زحمت خواهد شد.

در مجموع، هر چه به زمان برگزاری همه‌پرسی نزدیک‌تر می‌شویم، تهدیدات آنکارا را نیز علیه منطقه کردستان عراق بیشتر می‌شود. اخیرا نماینده «اتحادیه میهنی کردستان عراق» که در ترکیه از احتمال لشکرکشی آنکارا به اربیل، در صورت برگزاری همه‌پرسی، خبر داده بود.

انزات توقف صادرات نفت

«ولکان اوزدمیر» رئیس مؤسسه سیاستگذاری و انرژی اربیل ترکیه گفت: ترکیه (هرم) قدرت مهمی را در دست دارد (و از آنجا که) نقل و انتقال نفت و تجارت آن، از طریق خاک ترکیه صورت می‌گیرد، اگر این روند متوقف شود، منطقه کردستان عراق دچار قدرت اقتصادی نخواهد داشت.

در مجموع، هر چه به زمان برگزاری همه‌پرسی نزدیک‌تر می‌شویم، تهدیدات آنکارا را نیز علیه منطقه کردستان عراق بیشتر می‌شود. اخیرا نماینده «اتحادیه میهنی کردستان عراق» که در ترکیه از احتمال لشکرکشی آنکارا به اربیل، در صورت برگزاری همه‌پرسی، خبر داده بود.

«فؤاد معصوم» رئیس‌جمهور عراق دیروز به سلیمانیه رفت. وی پس از ورود به این شهر، در جلسه‌ای قبل برنامه‌ریزی شده با حضور «مسعود بارزانی» و «هیرو پلاتینی» (همسر جلال طالبانی) شرکت کرد. در این جلسه که شماری از مسئولان منطقه خودمختار کردستان عراق نیز حضور داشتند، برگزاری همه‌پرسی مورد بررسی حاضران قرار گرفت، اما خبری درباره محتوای این گفت‌وگوها، مخایره نشده است.

معصوم خودش یک کرد اهل عراق است. در حال حاضر بارزانی هرچند خود را معصم به برگزاری همه‌پرسی نشان می‌دهد، ولی به نظر می‌رسد که به گرفتن امتیاز از بغداد، در ازای بر گزار نشدن همه‌پرسی نیز تمایل دارد. بارزانی طی نشست‌ی در حمایت از همه‌پرسی گفت: اگر طی سه روز آینده، جایگزینی حقیقی ارائه نشود، به تأخیر انداختن این همه‌پرسی، غیرممکن خواهد بود. در صورت ارائه طرحی جایگزین که ضمن حقوق ما باشد، ما در تاریخ ۲۵ سپتامبر (۲۹ جشن می‌گیریم و جشن‌های جمعی برپا خواهیم کرد و اگر جایگزینی ارائه نشود، همه با هم همه‌پرسی را بر گزار خواهیم کرد.

کرکوک طی روزهای اخیر شاهد ناآرامی نسبی بوده و این به تنهایی، نشان می‌دهد که در صورت برگزاری همه‌پرسی، کرکوک تاآرام خواهد شد و میان ترکمن‌ها و عرب‌ها از یک طرف، و کردها از طرف دیگر، درگیری روی خواهد داد. علاوه بر آن، رویارویی نیروهای دولت مرکزی و نیروهای پیشمرگ‌ها نیز احتمالاً در کرکوک اتفاق خواهد افتاد. علت حساسیت طرف‌های بحران بر سر کرکوک، به وجود منابع نفتی در کرکوک و هم چند قوم‌ی بودن جمعیت ساکن این استان است.

در مجمع عمومی سازمان ملل امیر قطر: نظام حاکم بر جنگل بر عرصه بین‌المللی حاکم است

«تیمیم بن حمد آل ثانی» امیر قطر در جریان سخنرانی خود در سازمان ملل اعلام کرد «عرصه بین‌المللی به‌گونه‌ای است که گویا با نظام حاکم بر جنگل اداره می‌شود.»

«تیمیم بن حمد آل ثانی» امیر قطر سه‌شنبه شب و در مجمع عمومی سازمان ملل متحد گفت، «وضع کشورهای ابرقدرت نباید اشغال کشورهای با شمشاز تحولات باشد، عرصه بین‌الملل به‌گونه‌ای است که گویا با نظام حاکم بر جنگل اداره می‌شود.» وی افزود: «من در شرایطی در اینجا حاضر شده‌ام که کشور و مردم‌م با محاصره ظالمانه کشورهای همسایه روبروه هستند. هک شدن خبرگزاری قطر اهداف سیاسی پنهانی داشت و بلافاصله پس از آن فهرستی از دیکته‌های سیاسی که نقض حاکمیت کشور ما به شمار می‌آید صادر شد.» وی همچنین تأکید کرد، «کشورهایی که قطر را در محاصره قرار داده‌اند، با آنکه هک شدن خبرگزاری قطر برایشان اثبات شده است اما از مواضعشان عقب ننشستند و از دروغ‌هایی که گفته‌اند شرط خواهی کردند.» امیر قطر بار دیگر خواستار گفت‌وگوی «بدون قید و شرط مبتنی بر احترام متقابل» برای حل اختلافات با کشورهای همسایه‌اش شد. شیخ تیمیم بن حمد آل ثانی در ادامه گفت، کشورش خواهان گفت‌وگوهای سازنده بین اعضای شورای همکاری خلیج‌فارس و ایران است.

چرخش امیر قطر به سمت ایران پس از حملات متحدین سعودی به این کشور، خشم مرتجعین عرب را برانگیخته است. خبر دیگر اینکه، منابع آگاه روز سه‌شنبه مدعی شدند دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا در مراحل اولیه آغاز بحران دیپلماتیک کشورهای عربی با قطع عرسان و امارات را از حمله به این کشور منصرف کرده است. دو منبع آگاه به شبکه خبری بلومبرگ گفته‌اند که عربستان و امارات در حال بررسی روش‌های ساقط کردن حکومت قطر بوده‌اند که ترامپ در گفت‌وگوی با سران این کشورها به آنها هشدار داد که هرگونه اقدام نظامی باعث آغاز بحران در خاورمیانه نشده و به نفع ایرانی‌ها خواهد بود.» این در حالی است که ترامپ بلافاصله در این مورد اعلام کرده به سعودی‌ها درباره اقدام نظامی فعلی قطر هشدار نداده است. وی در عین حال اعلام کرد که بحران در شورای همکاری خلیج‌فارس حل و فصل خواهد شد. گفتنی است، تنش در روابط قطر و آل‌سعود، پس از سفر ترامپ به ریاض شروع شد!

کیهان

روزنامه صبح

صاحب امتیاز: مؤسسه کیهان

مدیر مسئول و سردبیر: حسین شریعتمداری

تلفن: ۳۲۵۰۰ و ۳۳۱۱۰۹-۰۹

سامانه پیام کوتاه: ۳۳۲۲۳-۰۰۰

پست تصویری: ۳۳۱۱۴۲۲۸-۳۳۱۱۱۱۲

پست الکترونیکی: **Kayhan@Kayhan.ir**

فصلت وب: **www.kayhan.ir**

کد پستی: ۱۱۴۴۸۱۵۹۹

صندوق پستی، ۱۱۱۵۵/۳۶۳۱

تهران - خیابان فردوسی کوجه شهید شاهرعانی

است نا گروه تحت رهبری یک ناو هواییپار آمریکایی در زمایش دریایی آمریکا و کره جنوبی که ماه کتبر(مهر) در نزدیکی شبه جزیره کره برگزار می‌شود، شرکت ستول از واشنگتن تقاضا کرده تا ناو هواییپار یواس‌اس رونالد ریگان متعلق به ناوگان هفتم نیسروی دریایی آمریکا را که در شهر یوکوسسکای ژاپن مستقر است، از ایران رزمایش که برای ماه اکتبر برنامه‌ریزی شده، شرکت دهد. همچنین این وزارت‌تخانه برنامه‌ریزی کرده تا اواخر ماه سپتامبر یا در ماه اکتبر(مهرماه) اقدام به برگزاری یک رزمایش مشترک دفاع موشکی به همراه آمریکا و ژاپن کند.